POWER SONIC蓄电池PSGL121350 12V1350AH耐腐蚀板栅隔板
产品名称 POWER SONIC蓄电池PSGL121350
12V1350AH耐腐蚀板栅隔板
公司名称 德尔森电源青岛有限公司
价格 1000.00/只
规格参数 品牌:POWER SONIC
型号:PSGL121350
规格:12V1350AH

或燃烧。⑶由于自放电，电池容量会缓慢减少。在储存长时间后使用前，请重新对电池充电。编辑本段
注意事项使用环境与安全⒈铅酸蓄电池使用在自然通风良好，环境温度在25±10℃的工作场所。⒉铅酸
蓄电池在这些条件下使用将十分安全：导电连接良好，不严重过充，热源不直接辐射，保持自然通风。
MODEL NOMINALVOL
TAGEV
C20Capacity to
1.8v/c (Ah)
APPROX. DIMENSIONS (MM)Please refer to
individual data sheetsfor full information
STANDARD
TERMINAL
TYPE
CARTONQUAN
TITY
L W TH
PSGL12170 12 17 181.5 77 167.5 T12 2
PSGL12260 12 26 166.5 175 125 T12 1
PSGL12300 12 30 195 130 180 T5 1
PSGL12380 12 38 197 165 170 T6 1
PSGL12450 12 45 257 132 200 T6 1
PSGL12500 12 50 229 138 211 T6 1
PSGL12600 12 60 325 167 174 T6 1
PSGL12650 12 65 325 167 174 T6 1
PSGL12700 12 70 259 168 214 T6 1
PSGL12850 12 85 305 168 213 T6 1
PSGL12960 12 96 330 173 220 T11 1
PSGL121100 12 110 410 177 225 T11 1
PSGL121300 12 130 344 171 280 T11 1
PSGL121350 12 135 485 170 240 T11 1
PSGL122000 12 200 522 240 224 T11 1
（1）如需将蓄电池装入设备中使用，请装入设备的zui下层。
（2）蓄电池多排排列使用时，为保证良好散热，请将各排间隔保持在5mm~10mm之间。另外，使用热
控开关（TRS）或温度传感器时，需要10mm以上的间隔。
（3）由于蓄电池有时产生可燃性氢气，所以不要在蓄电池附近安装易产生火花的装置（如开关、保险丝